EMENDA IMPOSITIVA Nº 06
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de 

Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA

Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Destino: Gestão Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras Públicas.

Objeto: Aquisição de material permanente para instalação de academia ao ar livre e 

parquinho infantil, no Espaço de Lazer localizado na Rua Atroaris, Vila Tupi.